Комитет образования, науки и молодежной политики Волгоградской области
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

"Волгоградский профессиональный техникум кадровых ресурсов"
г. Волгоград

 «15» августа 2023 г.                                                                                        №        23-к

ПРИКАЗ
О зачислении студентов

В соответствии с поданными документами и решением приемной комиссии техникума

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2023 года в состав студентов ГБПОУ «Волгоградский

профессиональный техникум кадровых ресурсов" на очную форму обучения на бюджетной

основе:

1.1. По программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих на базе основного

общего образования со сроком обучения один год десять месяцев:

- в группу № 1-1 по профессии 08.01.28 «Мастер отделочных строительных и

декоративных работ»:

1.  Агакишиев Рауль Фахратович

2.  Арефий Ульяна Юрьевна

3.  Бахуринский Илья Денисович

4.  Бурлай Виктория Андреевна

5.  Володченко Виктория Евгениевна

6.  Гаврилов Артём Олегович

7.  Горлова Марина Александровна

8.  Григалашвили Артемий Гивиевич

9.  Заполева Виктория Александровна

10.  Иванова Дарья Дмитриевна

11.  Карачева Екатерина Алексеевна

12.  Колач Марина Валерьевна

13.  Колибердин Данил Евгениевич

14.  Кумаров Дидар Засланович

15.  Лукавенко Михаил Андреевич

16.  Ляпарова Ольга Викторовна

17.  Мураховская Ева Олеговна

18.  Панькова Надежда Михайловна

19.  Ромахова Елизавета Романовна

20.  Пушкарский Никита Вячеславович

21.  Сагай Ульяна Евгеньевна

22.  Смирнова Юлия Владимировна

23.  Сычева Ксения Сергеевна

24.  Ташиева Александра Денисовна

25.  Чекмарев Дмитрий Владимирович

- в группу № 1-2  по профессии 23.01.08  «Слесарь по ремонту строительных машин»:

26.  Агеев Виктор Николаевич

27.  Артемчук Артём Сергеевич

28.  Беспалов Даниил Геннадьевич

29.  Жариков Кирилл Александрович

30.  Журавлев Артём Вячеславович

31.  Заметалин Максим Антонович

32.  Зимин Роман Алексеевич

33.  Киселев Евгений Александрович

34.  Клейменов Олег Дмитриевич

35.  Клочков Никита Денисович

36.  Козлов Олег Андреевич

37.  Колчаев Кирилл Андреевич

38.  Лаенко Егор Сергеевич

39.  Леонов Артём Александрович

40.  Малалов Рамазан Шахинович

41.  Мирный Александр Дмитриевич

42.  Никифоров Игорь Заурович

43.  Олейников Мирослав Александрович

44.  Острогорский Никита Александрович

45.  Плеханов Максим Эдуардович

46.  Соболев Данила Алексеевич

47.  Сорокин Александр Александрович

48.  Степанеко Александр Сергеевич

49.  Цуцкин Никита Андреевич

50.  Чистов Матвей Евгеньевич

- в группу № 1-27 по профессии 15.01.05 «Сварщик (ручной и частично механизированной

сварки (наплавки)»:

51.  Буланкин Владимир Николаевич

52.  Ванин Андрей Евгеньевич

53.  Васильев Данил Андреевич

54.  Гладких Максим Григорьевич

55.  Дорошенко Виктор Игоревич

56.  Кобеляцкий Даниил Борисович

57.  Кругляков Даниил Владимирович

58.  Курнышев Богдан Константинович

59.  Макушин Егор Андреевич

60.  Машанин Максим Андреевич

61.  Михальчук Иван Павлович

62.  Мосин Сергей Олегович

63.  Москаленко Вячеслав Сергеевич

64.  Поляков Григорий Анатольевич

65.  Поляков Илья Вячеславович

66.  Попов Алексей Александрович

67.  Пряхин Андрей Владимирович

68.  Редин Данил Владимирович

69.  Рубцов Вадим Михайлович

70.  Спиридонов Владислав Николаевич

71.  Тазов Сергей Сергеевич

72.  Тайталиев Рашид Аскарович

73.  Умаров Валиджон Нусратуллоевич

74.  Шмакова Алина Владимировна

75.  Яковлев Артём Александрович

- в группу № 2-5 по профессии 08.01.28 «Мастер отделочных строительных и

декоративных работ»:

76.  Абляева Мадина Джамшедовна

77.  Андросов Александр Владимирович

78.  Аубакиров Рахман Кумашевич

79.  Баранова Юлия Геннадьевна

80.  Буракова Дарья Андреевна

81.  Воронкова Софья Александровна

82.  Горлов Александр Владимирович

83.  Зорин Илья Викторович

84.  Камаева Алина Андреевна

85.  Ковалев Егор Алексеевич

86.  Летелов Артём Дмитриевич

87.  Маргелова Олеся Олеговна

88.  Поздняков Алексей Николаевич

89.  Полубоярова Оксана Андреевна

90.  Полухина Анна Станиславовна

91.  Потабекова Анастасия Юрьевна

92.  Реуцкова Марьяна Дмитриевна

93.  Савелова Марина Николаевна

94.  Свиридонов Дмитрий Михайлович

95.  Семёнова Дарья

96.  Тиханьчикова Юлия Викторовна

97.  Ткачёва Анастасия Сергеевна

- в группу № 2-6    по профессии 08.01.24 «Мастер столярно-плотничных, паркетных и

стекольных работ»:

98.  Барабанов Данил Евгеньевич

99.  Павлов Иван Сергеевич

100.  Гаценко Кирилл Андреевич

101.  Запорожский Алексей Александрович

102.  Трофимов Дмитрий Иванович

1.2. По программам профессионального обучения (профессиональной подготовки) со сроком

обучения десять месяцев:

- в группу № 1-21 по профессии 19727 «Штукатур»:

103.  Белихина Виктория Валерьевна

104.  Жахалов Илья Александрович

105.  Захаров Михаил Владимирович

106.  Козлова Яна Яковлевна

107.  Конуров Артём Алексеевич

108.  Кречин Никита Сергеевич

109.  Лысаков Роман Андреевич

110.  Мальцев Арсений Александрович

111.  Поклонская Альбина Романовна

112.  Полянский Дмитрий Александрович

113.  Раков Александр Сергеевич

114.  Савин Степан Николаевич

115.  Соловьев Николай Игоревич

116.  Филатов Артём Петрович

117.  Шуляпин Владимир Владимирович

- в группу № 1-22 по профессии 17531 «Рабочий зеленого хозяйства»:

118.  Булгаков-Сердюков Максим Львович

119.  Валитова Александрина Валеевна

120.  Демидов Евгений Антонович

121.  Дмитриенко Анастасия Сергеевна

122.  Кайдакенова Динара Ерсаиновна

123.  Ким Ангелина Германовна

124.  Колотилова Ульяна Алексеевна

125.  Курганова Диана Геннадьевна

126.  Курдина Инна Евгеньевна

127.  Моисеева Кристина Александровна

128.  Приписнов Олег Денисович

129.  Репина Кристина Владимировна

130.  Рогачев Сергей Витальевич

131.  Санталов Максим Владимирович

132.  Смирнов Алексей Алексеевич

- в группу № 2-7 по профессии  19727 «Штукатур»:

133.  Атанов Владислав Витальевич

134.  Бородин Денис Дмитриевич

135.  Бреславский Артем Максимович

136.  Галискаров Максим Геннадьевич

137.  Коломийцев Павел Павлович

138.  Колтунов Даниил Евгеньевич

139.  Кузин Николай Геннадьевич

140.  Курехян Роберт Оганесович

141.  Ловцов Павел владленович

142.  Менжунов Денис Алексеевич

143.  Нелюбин Владислав Сергеевич

144.  Попрыгин Александр Сергеевич

145.  Секацкий Максим Алекснадрович

146.  Софина Ангелина Николаевна

147.  Татнев Михаил Павлович

- в группу № 2-18 по профессии 13450 «Маляр»:

148.  Бабаян Карлен Вазген

149.  Варфоломеев Ярослав Андреевич

150.  Епихин Иван Дмитриевич

151.  Корнеев Ярослав Валентинович

152.  Королёв Руслан Александрович

153.  Костомарова Милена Романовна

154.  Кошкарев Данил Витальевич

155.  Лукьянчук Сергей Александрович

156.  Митяев Михаил Александрович

157.  Наволоцкий Сергей Александрович

158.  Павлова Эльвира Аптиевна

159.  Пальгов Андрей Андреевич

160.  Рыбенок Даниил Николаевич

161.  Сергун Карина Вадимовна

162.  Черентаев Михаил Сергеевич

2. Заместителю директора по учебно-производственной работе внести соответствующие

записи в «Поименную книгу» обучающихся студентов очной формы обучения на

бюджетной основе.

          И.о директора                                                                           О.Н. Левина